Bezirksliga Staffel 2 - gesamt

nach 1. Spieltag

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 HCC BC Rostock IV 15 10 + 5 3.593 20 179,65
2 de Bowlers 11 8 + 3 3.213 20 160,65
3 Schweriner BV VI 10 6 + 4 3.237 20 161,85
4 BC Pinschoner Rostock IlI 6 4 + 2 2.958 20 147,90
5 BC Schwerin V 3 2+ 1 2.523 20 126,15

Bezirksliga Staffel 2 - 1. Spieltag

12.09.2021 Schwerin - GOrries Leitung: De Bowlers

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 HCC BC Rostock IV 15 10 + 5 3.593 20 179,65
2 de Bowlers 11 8 + 3 3.213 20 160,65
3 Schweriner BV VI 10 6 + 4 3.237 20 161,85
4 BC Pinschoner Rostock IlI 6 4 + 2 2.958 20 147,90
5 BC Schwerin V 3 2+ 1 2.523 20 126,15



Bezirksliga Staffel 2 - 1. Spieltag

12.09.2021 Schwerin - Gorries
1 HCC BC Rostock IV (HCC4)
Name

Kaping, Chris-Detlev
Giese, Thomas
Steller, Ruben
Taude, Wolfgang

Team:

Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 10

Punkte: 15

2 de Bowlers (deBo)
Name

Wohlgemuth, Volker
Weber, Tobias
Franke, Thomas
Karsunke, Andreas

Team:
Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 8

Punkte: 11

3 Schweriner BV VII (SBV7)
Name

Evert, Alexander
Altermann, Christin
Schnur, Bernd
Kieper, Jana

Team:

Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 6

Punkte: 10

Pins /Sp.

961/ 5
916/ 5
881/ 5
835/ 5

3.593/ 20

Pins /Sp.

859/ 5
811/ 5
790/ 5
753/ 5

3.213/ 20

Pins /Sp.
890/ 5
812/ 5
7781 5
757/ 5

3.237/ 20

4 BC Pinschoner Rostock Il (Pin3)

Name

Siegert, Ingo
Ehmann, Gerlinde
Grapenthin, Norbert
Radloff, Uta

Team:
Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 4

Punkte: 6

5 BC Schwerin V (BCS5)
Name

Brauer, Eckard
Ahrenberg, Peter
Gonzales, Robert
Junghans, Jeanette
Sevecke, Iris

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 2

Punkte: 3

Pins /Sp.
809/ 5
7771 5
734/ 5
638/ 5

2,958/ 20

Pins /Sp.
734/
438/
495 /
562 /
294 /

2523/ 20

wWwabhwo

Schnitt HI
192,20 222
183,20 222
176,20 198
167,00 201
179,65 768

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
171,80 187
162,20 177
158,00 221
150,60 176
160,65 702

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
178,00 219
162,40 180
155,60 201
151,40 172
161,85 728

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
161,80 193
155,40 179
146,80 153
127,60 149
147,90 621

gespielt mit:
Gegner Pins:
Punkte Spiel:

Schnitt HI
146,80 175
146,00 192
123,75 135
112,40 125

98,00 105
126,15 552
gespielt mit:
Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1
171
222
175
166

734
Pin3
568

2

Spiel: 1
181
173
141
171

666

SBV7
634

Spiel: 1
171
180

147
634

deBo
666

Spiel: 1
132
144
143
149

568

HCC4
734

Spiel: 1
140
0
135
99
86

460

2

174
182
132
164

652

deBo
622

181
123
113
158

575

159
150
143
114

566

BCS5
552

175
145
107
125

552

Pin3
566

0

3

222
183
194
169

768

BCS5
539

187
177
123
176

663

219
170
201
138

728

Pin3
607

158
160
150
139

607

SBV7
728

142
192

102
103

539

HCC4
768

0

4

189
174
182
201

746

SBV7
605

175
123
142
120

560

BCS5
496

140
162
161
142

605

HCC4
746

193
144
145
114

596

136
101
134
125

496

deBo
560

0

205

179
177
167
172

695

BCS5
476

167
179
153
122

621

deBo
702

141

119
111
105

476

SBV7
695

0



Bezirksliga Staffel 2

Platz
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Bezirksliga Staffel 2

Platz
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Name

Altermann, Christin
Ehmann, Gerlinde
Kieper, Jana
Radloff, Uta
Junghans, Jeanette
Sevecke, Iris

Name

Kaping, Chris-Detlev
Giese, Thomas
Evert, Alexander
Steller, Ruben
Wohigemuth, Volker
Taude, Wolfgang
Weber, Tobias
Siegert, Ingo
Franke, Thomas
Schnur, Bernd
Karsunke, Andreas
Grapenthin, Norbert
Brauer, Eckard
Ahrenberg, Peter
Gonzales, Robert

Pins

812
777
757
638
562
294

Pins

961
916

881
859
835
811
809
790
778
753
734
734
438
495

Spiele

5
5
5
5
5
3

Spiele

AOOOOOCOOOOOOOOOOO O,

Schnitt
162,40
155,40
151,40
127,60
112,40

98,00

Schnitt
192,20
183,20
178,00
176,20
171,80
167,00
162,20
161,80
158,00
155,60
150,60
146,80
146,80
146,00
123,75

Hi-Game
180
179
172
149
125
105

Hi-Game
222
222
219
198
187
201
177
193
221
201
176

175
192
135

Einzelauswertung Liga gesamt - Spielerinnen

Club / Verein
Schweriner BV

BC Pinschoner Rostock
Schweriner BV

BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

BC Schwerin

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP

Einzelauswertung Liga gesamt - Spieler

Club / Verein

HCC BC Rostock

HCC BC Rostock
Schweriner BV

HCC BC Rostock

De Bowlers e.V. Waren
HCC BC Rostock

De Bowlers e.V. Waren
BC Pinschoner Rostock
De Bowlers e.V. Waren
Schweriner BV

De Bowlers e.V. Waren
BC Pinschoner Rostock
BC Schwerin

BC Schwerin

BC Schwerin

Land
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP
MVP



